
Uchwała Nr XLIX/318/10
Rady Gminy Dygowo

z dnia 10 listopada 2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Dygowo porozumienia międzygminnego.

              
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm. ), oraz art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w  wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  ( Dz. U. z 2006r. Nr 123, 
poz. 858; z późn. zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Dygowo porozumienia międzygminnego w celu 
wspólnego wykonania zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków z niżej wymienionymi gminami:
        1) Gmina Siemyśl
        2) Gmina Gościno
        3) Gmina Rymań 
        4) Gmina Sławoborze
        5) Gmina Ustronie Morskie.

2. Przekazuje się następujący zakres zadań i obowiązków organów Gminy Dygowo określonych w 
ustawie z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków odpowiednio właściwym organom gminy wskazanej w porozumieniu międzygminnym:
        1)  uchwalenie regulaminu dostarczenia wody i odprowadzenia ścieków,
        2)  uchwalenie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
             urządzeń kanalizacyjnych,
        3)  zatwierdzanie taryf na wodę i ścieki.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dygowo do negocjacji w dalszych sprawach, które będą objęte 
przyszłym porozumieniem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


